Scheda tecnica uponor

Uponor Minitec Intermedio con anelli 9,9x1,1
1005264

- raccordi in ottone

- per il collegamento delle tubazioni Comfort Pipe
- profilo di tenuta brevettato Quick & Easy

- anelli Q&E colore naturale inclusi

Informazioni Uponor Minitec Intermedio con anelli
Specifiche

- Zur Befestigung auf festen Boden oder spezifizierten Dammstoffen

- Als stabiles Rohrbefestigungssystem mit minimaler Bauhohe

- Als Noppenplatte zur geraden und diagonalen Rohrverlegung mit Minitec PE-Xa-Rohren 9,9 x 1,1 mm
- DIN EN 13501-1 Brandklassifizierung: Klasse E.

- Normal entflammbar, Baustoffklasse B2, nach DIN 4102.

- Rohrabstand: Vz 5, 10, 15

- Flache mit tberlappenden Noppen: 0,77m?

Application

- FuRbodenheizung und Kuhlung
- Zur Verwendung mit qualifizierten Fillmaterialien

Certification
- DIN CERTCO
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Item no LVI

Item no RSK
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM
Measurements
LUNGHEZZA_L
Lunghezza (I1)
Lunghezza (12)
Spessore parete_s

z1

Packaging

GTIN imballaggio PL1
GTIN imballaggio PL3
GTIN imballaggio PL4
Altezza imballo PL1
Altezza imballo PL3
Altezza imballo PL4
Lunghezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL3
Lunghezza imballo PL4
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4021598024991
35001005264
04021598024991
2024559
2973230

34
13
0,011
13
St.

32,8
14,4
14,4

1,1

06414905251919
06414905251926
06414905251933
30

185

570

120

185

1120
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Quantita imballo PL1 10
Quantita imballo PL3 100
Quantita imballo PL4 9600
Tipo di imballaggio PL1 Plastic_Bag
Tipo di imballaggio PL3 Box
Tipo di imballaggio PL4 Pallet
Volume di imballaggio PL1 0,00018
Volume di imballaggio PL3 0,0031487
Volume di imballaggio PL4 0,4775232
Peso imballo PL1 0,114
Peso imballo PL3 1,22
Peso imballo PL4 119,136
Larghezza imballo PL1 50
Larghezza imballo PL3 92
Larghezza imballo PL4 748

Documenti tecnici

Download documentilil

Uponor Corporation

limalantori 4
00240, Helsinki
Finland

T +358 (0)20 129 211

F +358 (0)20 129 2841

www.uponor.com
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https://www.gfbfs.com/en-en/documents?id=1005264

